
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

N ã o  l a r g o u  

No.  

205 

7 

6 

16 

777 

17 

Nome  

RAUL MIRANDA 

RAFAEL BECKER 

PIETRO DALLA NORA PIROLI 

LUCAS EDUARDO TONIAL 

IVO PETRAS KURAHASHI KONELL 

ZION BERCHTOLD 

V o lt a s   

9 

9 

9 

8 

7 

Diff  

34.158 

42.086 

1 Volta 

2 Voltas 

Não largou 

Total Tempo  

16:39.274 

17:13.432 

17:21.360 

17:14.382 

16:58.350 

M e lho r T e m po   

1:46.528 

1:47.006 

1:50.254 

2:00.822 

1:46.210 

Cidade  

IMBITUBA 

ITAPIRANGA -SC 

TAPEJARA 

CAMPOS NOVOS 

JARAGUA DO SUL 

SCHROEDER 

Patrocínio  

GRILO SUSPENSOES/GUAIÚBA GUINDASTES/CB MOTOS/CASA DAS BATERI 

PREF ITAPIRANGA,POD,MATTOSRANCING,FLY,SERGINHOSUSPENÇÃO,BRMX 

KIMOTO RACING /BORILLI RACING/SOLL VILLE HOTEL/ GDZ GRAPHICO 

FARMACIA SANTA RITA 

/IMPRESSORA IPIRANGA/RACE PARTS/TBT/KONNEL PNEUS\KINHA RACIN 

MARKOLF BIKES/JB MOTOS/COREMACO/RACE PARTS/ONEAL/GAIAMX/BELA 

 

Classificado por voltas

Impresso: 08/03/2020 15:44:31 

Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

1ª Etapa Catarinense de Motocross 
Júnior 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:21:30 

Campos Novos 0,000 Km 
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